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Republika e Kosov6s

Kosova- Kosova Cumh
Komuna e Prizrenit

a Prizren - Prizren Beled

N€ baze t€ nenit l3 dhe 58 pika g te Ligiit nr.03/L-040, p€r veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e RepublikEs sE Kosov6s, nr. igtzoo} dhe nenit 5 r t6 statutit t€ Komunes s€ prizrenit
nr' 0ll01l-5643 td dates 15.10.2008, pas keikeses sE Drejtoris€ sd Turizmit dhe Zhvillimit
Ekonomik, kryetari i Komunes, merr kgt^e:

VENDIM
PEr plot6simin dhe ndryshimin e vendimit

!::-d", te b€het plot6simi dhe ndryshimi i Vendimit 0l nr.7g9/24,i dat€s 26 dhjetor
2024, qE ka tE beje me themelimin dhe emerimin e K€shillit Ekonomik Lokai per
Komunen e Prizrenit,_ kEshtu qe, pikes I .2 tE Vendimit bazik, (pErfaqesues nga Sektori
Privat, (komuniteti i bizneseve) i shtohen edhe 2 an€tar€ si'ne vijim: Edoni Turtulla
Rada dhe Armend Jakupi.

2' Pjesdt dera td Vendimit 0l nr. 789/24, i dat6s 26 dhjetor 2024, mbesin t0 pandryshuara.

3' Obligohet Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik dhe anetar€t e k6tij K€shilli
p€r zbatimin e k6tij vendimi

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e ndnshkrimit te tij.
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